
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

3^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA TROF. CITTA DI PIOMBINO DESE OPEN
CLASSIFICA ASSOLUTA DI CATEGORIA

Cronometraggio : Elettrico Località :PIOMBINO DESE (PD) - Giudice A.:F.I.D.A.L.Fed.Ita.Atletica

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Junior Maschi Giavellotto - Gr. 600 - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   3 CONZO FRANCESCO 2000 JM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    35,85   --     979,95

Junior Maschi - Getto del Peso - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   3 CONZO FRANCESCO 2000 JM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    11,89   --     847,27

Junior Maschi - Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  98 SOSTER BIONDO JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  4'27"50   909,98
ZANDONA' RANA

Junior Maschi - 800 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  96 RANA FRANCESCO 2001 JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  2'29"90   879,87

Junior Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  36 BERTOLASO MARIO ALBERTO 2000 JM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    56"60   990,53
  2  89 BIONDO MICHELE 1998 JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  1'06"70   840,54

Junior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  89 BIONDO MICHELE 1998 JM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    29"00   887,59
  2 147 SCIACCHITANO VITTORIO 1998 JM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    30"50   843,93

Junior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 147 SCIACCHITANO VITTORIO 1998 JM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    14"50   883,86

Senior Maschi Giavellotto - Gr. 800 (SM-AM) - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 114 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    20,17   --     551,34
  2 113 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV    18,72   --     511,71

Senior Maschi - Getto del Peso - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 113 GRANDO FRANCESCO 1991 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     6,51   --     463,90
  2 114 ZAMBON DAMIANO 1983 SM TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     5,97   --     425,42
  3  45 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     3,81   --     271,50

Senior Maschi - Salto in lungo - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  40 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     4,80   --     757,89
  2 144 DE TOMASI FABIO 1983 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI     3,35   --     528,95
  3 145 PILLAN NICOLA 1987 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI     2,51   --     396,32

Senior Maschi - 5000 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  41 COSTA CARLO 1997 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 21'49"00   821,20
  2  48 ZERA ALBERTO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 23'34"90   759,73
  3  47 ZANOVELLO LUCA 1997 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 23'47"10   753,24

Senior Maschi - 800 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   8 VISINTIN GUIDO 1989 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  2'28"40   888,76
  2  35 ALFIERI MARCO 1993 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'29"30   883,40
  3 100 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  2'47"90   785,54
  4 145 PILLAN NICOLA 1987 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI  3'12"80   684,09

Senior Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  39 CARDO GIONATA 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    59"40   943,84
  2  46 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'04"60   867,86
  3   7 PAUNOVIC IGOR 1990 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  1'05"70   853,33
  4 131 MANENTE SAMUELE 1990 SM SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE  1'36"40   581,58

Senior Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  39 CARDO GIONATA 1989 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    26"70   964,04
  2   7 PAUNOVIC IGOR 1990 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    28"10   916,01
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3^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA TROF. CITTA DI PIOMBINO DESE OPEN (segue)F.I.S.D.I.R.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  3  46 ZAGO LEANDRO 1983 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    28"70   896,86
  4   8 VISINTIN GUIDO 1989 SM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    30"00   858,00
  5  91 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE 1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    30"30   849,50
  6  95 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    34"70   741,79

Senior Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  40 CIOCOIU ROBERT EUGEN 1994 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    13"40   956,42
  2  91 CAPOCASALE LUIGI PASQUALE 1987 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    13"50   949,33
  3 100 ZANDONA' SIMONE 1982 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    14"40   890,00
  4  95 FIORENTIN YURI 1986 SM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"50   826,84
  5 144 DE TOMASI FABIO 1983 SM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI    16"50   776,73
  6  45 RUGGERO EMANUELE 1990 SM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    16"70   767,43
  7 131 MANENTE SAMUELE 1990 SM SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE    18"60   689,03

Amatori Maschi Getto del Peso - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 146 SABADIN FABIO 1979 AM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI     4,23   --     301,43

Amatori Maschi - Salto in lungo - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  43 LINCETTI STEFANO 1981 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     3,25   --     513,16
  2 146 SABADIN FABIO 1979 AM ASD POLISPORTIVA DUE DUEVILLE VI     3,12   --     492,63
Rit  38 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD   --     --       0,00

Amatori Maschi - Staffetta 4 x 400 Mt. - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  34 ALFIERI ZAGO AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  4'10"80   970,57
CARDO BERTOLASO

Amatori Maschi - 5000 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  44 PEGORARO ROBERTO 1966 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 21'41"70   825,80
  2  42 ERCOLIN FABIO 1981 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD 23'44"10   754,83

Amatori Maschi - 800 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  38 BONATO ALBERTO 1968 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  2'57"80   741,80

Amatori Maschi - 400 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  97 SOSTER CRISTIAN 1976 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    59"70   939,10
  2   6 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO  1'14"40   753,55

Amatori Maschi - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  97 SOSTER CRISTIAN 1976 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    27"60   932,61
  2  99 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    32"20   799,38
  3   6 DAL BELLO MAURIZIO 1966 AM ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    32"80   784,76

Amatori Maschi - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  43 LINCETTI STEFANO 1981 AM ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    14"70   871,84
  2  99 TONELLO GIANMARCO 1970 AM OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    15"00   854,40

Junior Femmine 800 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  92 DOTTO LAURA 1999 JF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  2'47"80   913,52

Senior Femmine Giavellotto - Gr. 600 - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 112 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     9,83   --     279,13

Senior Femmine - Getto del Peso - KG. 4 - KG. 7,260 - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   5 CULOT LAURA 1993 SF ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO     4,59   --     384,37
  2 130 D'ANDREA GIULIA 1992 SF SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE     3,55   --     297,28

Senior Femmine - Salto in lungo - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1 112 BETTIN SERENA 1991 SF TREVISATLETICA ASD TREVISO TV     2,85   --     561,58

Senior Femmine - 400 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]
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3^ PROVA CAMP.REG.VENETO DI ATLETICA TROF. CITTA DI PIOMBINO DESE OPEN (segue)F.I.S.D.I.R.

Cl.  Nr. Cognome - Nome Anno  -  Cat. Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [Classifica Assoluta  segue ..] 
  1  37 BIDOIA MARTA 1996 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD  1'09"60   978,97

Senior Femmine - 200 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  37 BIDOIA MARTA 1996 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    30"20   973,11
  2   9 ZUCCHIATTI EUGENIA 1997 SF ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    31"50   932,95

Senior Femmine - 100 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1   9 ZUCCHIATTI EUGENIA 1997 SF ASD GIULIANO SCHULTZ GORIZIA GO    15"40   928,05
  2 130 D'ANDREA GIULIA 1992 SF SORRISO RIVIERA ASD MIRA VE    22"10   646,70

Amatori Femmine Giavellotto - Gr. 600 - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  93 FEDATO PATRIZIA 1981 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV    16,32   --     463,42

Amatori Femmine - Getto del Peso - KG. 4 - KG. 7,260 - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  93 FEDATO PATRIZIA 1981 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV     7,73   --     647,31

Amatori Femmine - 800 Mt. Piani - CLASSE OPEN
 [ Classifica Finale ]

  1  88 BERGAMIN RENATA 1959 AF OLTRE ASD ONLUS MONTEBELLUNA TV  4'12"30   607,56
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